報道関係者各位

お問い合わせ先
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

100-0005
東京都千代田区丸の内 2-1-1
明治安田生命ビル

Tel:03-6266-1700
Email:pressnnpl@novonor
disk.com

ウェブサイト:
www.novonordisk.co.jp
www.novonordisk.com

2025 年 12 月 5 日
PRESS-25-58

人事のお知らせ

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 (代表取締役社長：キャスパー ブッカ マイルヴァン、本社：東京都千代田

区) は、下記の人事を決定しましたのでお知らせします。

① 役員人事 (2025 年 10 月 1 日付)
氏名 新役職名 旧役職名
成田 由紀
(なりた ゆき)

パートナーシップ＆イノベーション

本部 本部長
医療政策・渉外本部 ストラテジ

ックプライシング & HEOR 部
部長

② 役員人事 (2026 年 1 月 1 日付)
氏名 新役職名 旧役職名
エブラヒム ネザモレスラミ
(Ebrahim Nezamoleslami)

ファイナンス＆オペレーションズ

本部 本部長
ノボノルディスク LATAM（中南

米）ファイナンス＆オペレーション

ズ本部 バイスプレジデント

ノボ ノルディスクについて
ノボ ノルディスクは、1923 年創立のデンマークに本社を置く世界有数のヘルスケア企業です。私たちのパーパスは、糖

尿病で培った知識や経験を基に、変革を推進し深刻な慢性疾患を克服することです。その目的達成に向け、科学的革新

を見出し、医薬品へのアクセスを拡大するとともに、病気の予防ならびに最終的には根治を目指して取り組んでいます。ノ

ボノルディスクは現在 80 カ国に約 78,500 人の社員を擁し、製品は約 170 カ国で販売されています。日本法人のノボ ノ
ルディスク ファーマ株式会社は 1980 年に設立されました。詳細はウェブサイトをご覧ください。
(www.novonordisk.co.jp)

Tel:03-6266-1700
http://www.novonordisk.co.jp/
http://www.novonordisk.com/
http://www.novonordisk.co.jp/